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10 kwietnia 2014

Obrady Konwentu Marszałków Województw RP

W Sanatorium Marconi w Busku-Zdroju rozpoczęły się dwudniowe obrady Konwentu
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Marszałków Województw RP, którym w pierwszym półroczu 2014 roku przewodniczy
województwo świętokrzyskie. Tematem przewodnim dzisiejszych obrad jest zrównoważony
rozwój na obszarach wiejskich. W obradach uczestniczy Marek Sawicki, Minister Rolnictwa i
Rozwoju Wsi.

 

Zebranych gości powitał marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

– Cieszę się, że możemy dziś spotkać się po raz drugi i rozmawiać o ważnych zagadnieniach
dla naszych regionów. Życzę nam udanych obrad – powiedział marszałek Jarubas.

Przed rozpoczęciem obrad zebrani minutą ciszy uczcili pamięć ofiar katastrofy lotniczej pod
Smoleńskiej, której czwartą rocznicę dziś obchodzimy.

– To dla nas duże wyróżnienie, że jedno ze spotkań marszałków odbywa się właśnie w
Sanatorium Marconi, które niemal rok temu stało się własnością samorządu województwa
świętokrzyskiego. Z perspektywy czasu oceniamy, ze było to bardzo dobre posunięcie. –
powiedział prezes Zarządu Uzdrowiska Busko – Zdrój S. A. Wojciech Legawiec, który
przybliżył historię uzdrowiska.

W obradach biorą również udział wszyscy członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego – wicemarszałek Grzegorz Świercz, Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak i
Piotr Żołądek.

Pierwszym punktem obrad była sytuacja Przewozów Regionalnych. O ich przyszłości mówił
Zbigniew Klepacki, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju. – Kolej
to kilka elementów składowych – infrastruktura, tabor oraz zarządzanie finansowe i
organizacyjne. W obecnym czasie realizowanych jest wiele inwestycji, które poprawiają dwa
pierwsze czynniki, ale potrzebujemy jeszcze zmian w zarządzaniu finansowym i
organizacyjnym. Istotnym graczem na rynku są Przewozy Regionalne, o których dziś
rozmawialiśmy. Udało nam się podjąć deklarację, podpisać list intencyjny o współpracy z
samorządami, dlatego dziękuję wszystkim obecnym za zaangażowanie. Dzięki tej współpracy
uda nam się przeprowadzić procesy, które usprawnią zarządzanie i finansowanie systemu
przewozów – powiedział minister Klepacki.

Marszałkowie podpisali list intencyjny o wspomnianej współpracy z Ministerstwem
Infrastruktury i Rozwoju.
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